especializada para a prestação de serviços da alteração de projeto e orçamento 
do sistema de coleta do esgoto sanitário do Bairro Cordeiros – Ribeirão da Murta, 
em favor da empresa SANEPRO ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

número 20.706.900/0001-66, pelo preço global de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil 
reais), tendo em vista o orçamento da empresa e as razões e justificativas constantes 

no processo.  

Itajaí, 03 de novembro de 2025. 

Celso Hugo Praun Filho 
Diretor-Geral - SEMASA 

Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária 

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

[...]

(sessenta) dias, a contar da assinatura do contrato, com validade e eficácia legal após 

a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município de Itajaí. O prazo de vigência 

será de 90 (noventa) dias, a contar da data final do prazo de execução. O valor total 

deste contrato é de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais). O fornecimento 
deverá estar de acordo com a Lei 14.133/2021 e suas alterações.  

Data de Assinatura: 03/11/2025 

Itajaí/SC, 03 de novembro de 2025. 

Celso Hugo Praun Filho 
Diretor-Geral